
               

 

 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Istituto Comprensivo Statale “Isidoro Gentili” 
Via Rione Colonne 87027 Paola (CS) 

Telefono centralino 0982585215 oppure 0982611197  

Codice Meccanografico: CSIC871008 Codice Fiscale 86001070787 

E-mail csic871008@istruzione.it P.E.C. csic871008@pec.istruzione.it 

www.isidorogentili.edu.it 

  

 Prot. n.908  VII.6 

 Paola ,lì 22/04/2020         A tutto il personale 

Docente e Ata a tempo indeterminato . 

Sito WEB  

Atti. 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie PROVVISORIE  Personale docente SCUOLA INFANZIA-

SCUOLA  PRIMARIA- SCUOLA SECONDARIA DI 1°Grado-PERSONALE ATA per individuazione perdenti 

posto  su organico di diritto  a.s 2020-2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA l’O.M n. 182 del 23 Marzo 2020,concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A.       

            per    l’a.s. 2020/2021; 

VISTO  il CCNL  mobilità 2019-2022; 

CONSIDERATO  che i Dirigente Scolastico deve pubblicare le graduatorie interne  dei docenti e del 

personale Ata per l’ individuazione dei perdenti posti sull’ organico di diritto per l’a.s. 2020-21 ,entro 15 gg 

dalla scadenza della presentazione della domanda di mobilità volontaria ai sensi dell’ art 19 e art 21 del 

CCNI citato 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione al sito WEB dell’ 

Istituto, delle graduatorie interne di istituto PROVVISORIE del personale docente e del personale ATA , 

valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2020/2021. 

Avverso la suddetta graduatoria ,il personale interessato potrà presentare entro 10 gg ,motivato reclamo al  

Dirigente Scolastico .Qualora non pervengano , entro il termine stabilito, reclami, le stesse graduatorie 

provvisorie sono da RITENERSI DEFINITIVE. 

Le  SS.LL potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata al sito WEB della scuola come 

così allegate: 

 

 



 

 

Allegati:  

1) Graduatoria Provvisoria  Docenti SCUOLA INFANZIA POSTO COMUNE; 

2) Graduatoria Provvisoria  Docenti SCUOLA INFANZIA  SOSTEGNO EH; 

3) Graduatoria Provvisoria  Docenti SCUOLA INFANZIA  SOSTEGNO DH; 

4) Graduatoria Provvisoria  Docenti SCUOLA PRIMARIA  POSTO COMUNE; 

5) Graduatoria Provvisoria  Docenti SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO EH; 

6) Graduatoria Provvisoria  Docenti SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO DH; 

7)Graduatoria  Provvisoria  Docenti SCUOLA  Sec 1° grado POSTO NORMALE; 

8)Graduatoria Provvisoria Docenti SCUOLA Sec 1° grado  SOSTEGNO;   

9)Graduatoria Provvisoria  Personale Amministrativo; 

10)Graduatoria Provvisoria  Collaboratori Scolastici. 

 

LA PUBBICAZIONE ALL’ ALBO VALE QUALE NOTIFICA AI DOCENTI. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

(Dott.ssa Annina Carnevale) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. L.vo 39/1993Scolastici 


